

Årsredovisning

för

Raz Media AB

556917-6844

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ramon Zwartkruis, Styrelseledamot
2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Raz Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver agent- och konsultverksamhet inom radio, TV, video, betal-TV bl.a. innehållande distribution, produktion, programrättigheter, video on demand, teknik (satellit, kabel-TV, IP, web, online), musik, film, serier, sport, motor, underhållning, promotion samt framtida medier.

Företaget har sitt säte i .

Flerårsöversikt (KSEK)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 019	696	1 192	1 142
Resultat efter finansiella poster	360	-87	343	263
Soliditet (%)	84,17	70,17	77,67	82,38

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med över 30% till följd av nya format (AVOD) och samarbetspartners som YouLook UK/Nordics inom den nya reklam finansierade och fri tv-formatet FAST (Free Ad-upportored Streaming TV). Framtiden för FAST kanaler förutspås en stark tillökning av distribution och medföljande Ad Sales intäkter inom den Nordiska och Europeiska marknaden med stort behov av program och kanal rättigheter för 2022/23 och framåt som RAZ Media erbjuder.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	137 174	4 748	191 922
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-110 000		-110 000
Balanseras i ny räkning		4 748	-4 748	0
Årets resultat			210 965	210 965
Belopp vid årets utgång	50 000	31 922	210 965	292 887

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 922
årets vinst	210 965
	242 887
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	125 000
i ny räkning överföres	117 887
	242 887

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 125 000,00 kr, vilket motsvarar 125,00 kr. per aktie. Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 019 166	695 973
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 019 166	695 973
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-217 696	-336 045
Personalkostnader	2	-439 584	-427 485
Summa rörelsekostnader		-657 280	-763 530
Rörelseresultat		361 886	-67 557
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 108	-19 242
Summa finansiella poster		-2 108	-19 242
Resultat efter finansiella poster		359 778	-86 799
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	106 000
Summa bokslutsdispositioner		-90 000	106 000
Resultat före skatt		269 778	19 201
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 813	-14 453
Årets resultat		210 965	4 748

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

267 204

52 514

Övriga fordringar

15 498

-4 137

Summa kortfristiga fordringar

282 702

48 377

Kassa och bank

Kassa och bank

240 748

333 774

Summa kassa och bank

240 748

333 774

Summa omsättningstillgångar

523 450

382 151

SUMMA TILLGÅNGAR

523 450

382 151

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

31 922

137 174

Årets resultat

210 965

4 748

Summa fritt eget kapital

242 887

141 922

Summa eget kapital

292 887

191 922

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

186 000

96 000

Summa obeskattade reserver

186 000

96 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 113

703

Skatteskulder

12 967

72 920

Övriga skulder

28 483

20 606

Summa kortfristiga skulder

44 563

94 229

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

523 450

382 151

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2022-08-31

Ramon Zwartkruis
Ramon Zwartkruis
Verkställande direktör